[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 САНДОВСКОГО РАЙОНА
Тверская область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.10.2020                                          п. Сандово                                                № 212/1

Об утверждении  прогноза социально-экономического
развития Сандовского муниципального округа
на 2021 год и на период до 2023 года

В соответствии с п.2 статьи 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Сандовский район» Тверской области, утвержденным решением Собрания депутатов Сандовского района от 27.12.2013 № 33, администрация Сандовского района
          ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить  прогноз социально-экономического развития Сандовского муниципального округа на 2021 год и на период до 2023 год (Прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Сандовского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Сандовского района                                		 О.Н.Грязнов

1.png